СОВЕТ ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА  2 СОЗЫВА

[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

от  29 сентября 2011 г                                                                                        №  115

станица  Хоперская

О внесении изменений в решение Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2010 года № 77 «О бюджете Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2011 год»

В соответствии с Федеральным законом от 25 сентября 1997 года № 126-ФЗ «О финансовых основах местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 20 декабря 2008 года № 1599-КЗ «О краевом бюджете на 2009 год и на плановый 2010 и 2011 годов»,  Совет Хоперского сельского поселения Тихорецкого района  РЕШИЛ:

          1.Внести следующие изменения в решение  Совета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района от 14 декабря 2010 года № 77 «О бюджете Хоперского сельского поселения на 2011 год»:
          а) внести изменения в приложение 1 «Перечень администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Хоперского сельского поселения Тихорецкого района на 2011 год» вышеназванного решения и изложить его в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
         2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации Хоперского сельского поселения Тихорецкого района Марачкову Т.А.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию (Вишнякова).

        4.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

        5.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         С.Ю.Писанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета Хоперского

сельского

     поселения  Тихорецкого района

	от 29 сентября 2011 года № 115

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к решению Совета Хоперского

сельского

     поселения  Тихорецкого района

	от 14 декабря 2010 года № 77

	Перечень администраторов доходов и источников

 финансирования дефицита бюджета

Хоперского сельского поселения  Тихорецкого района

	Коды бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

	администратора доходов и источников финансирования дефицита

бюджета Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района
	доходов и источников финансирования дефицита бюджета Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

	1
	2
	3

	992

	Администрация Хоперского сельского поселения

Тихорецкого района

	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	992
	1 13 03050 10 0041 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	992
	1 14 02032 10 0000 410
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)

	992
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением  имущества муниципальных, автономных а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) в части реализации основных средств по указанному имуществу.

	992
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждения, находящихся в ведении органов управления поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу).

	992
	1 16 32000 10 0000 140
	Денежные взыскания, налагаемые в возмещение ущерба, причиненного в результате незаконного или нецелевого использования бюджетных средств (в части бюджетов поселений)

	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Не выясненные поступления в бюджеты поселений

	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы, зачисляемые в бюджет сельских поселений Тихорецкого района

	992
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	992
	2 02 02088 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств, поступивших от государственной корпорации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»

	992
	2 02 02089 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств бюджетов

	992
	2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники

	992
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	992
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции   бюджетам   поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	992
	2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции   бюджетам   поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	992
	2 02 04025 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений на комплектование книжных фондов

	992
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	992
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	          992
	2 18 05030 10 0000 151
	Доходы бюджетов поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	992
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

Глава Хоперского сельского

поселения Тихорецкого района                                                         С.Ю.Писанов